## S V M M A R I V M.

An peculium profectuum, caffren[t]e, & quasi caffren[t]e, & libri filii famili transacti ad monasterium per eius pro- fessionem? num. 37.

Quid de aduentio, an transeat etiam quoad v[er]sumfructum? & illam amittit pater? Referatur quedam sententia. nu- mero 38.

Explicatur sententia authoris. num. 39.

An posse ingrediens religionem testari de tercia aduentio- rum parte, etiam quoad v[er]sumfructum? num. 40.

An filii famili posse in regno Castella testari de tercia ho- norum parte, etiam quoad v[er]sumfructum? Referatur qua- dum sententia. num. 41.

Sententia authoris, & explicatur l. 5. Tauri. num. 42.

An posse filii testari de tercia parte v[er]sumfructu[m] ad opera p[ro]p[ri]etatis? & alia debita soluta, & an testator pater credere filio affirmantem cum iuramento ea debita in suo testamen- to; & an posse filius legare partem tertij patri cum hoc onere, ut censentur testera legata impleri in sui v[er]sumfructu[m] priuilegiis, & in abio legans partem tertij censentur hoc velle? Et an legamus v[er]sumfructu[m] omnium honorum factu[m] ex viri, valeat in prædictissimis filiorum, & censentur com- pensari cum proprietate quinta, quam filius relinquit, vel posset eam cum hoc onere relinqueret? num. 43.

Acquisitus posse professionem sunt quasi caffren[t]ia, nec in eis habet pater v[er]sumfructum, sed ut pertinet ad monasteriorum. num. 44.

Quid de acquisitus posse veta bienni[us] Societatis IESV? nu- mero 45.

Qui de acquisitus tempore noniatiu[m]? num. 46.

Q[uestio]nem 37. Libri filii famili peculium transacta in monasterium succedendi capax eius profes- sione. Et quidem fatentur omnes autores allegan- ti, ut p[ro]pter titum minime transit[us] nec quoad propri- etatem, nec iuris v[er]sumfructum, quia quoad v[er]sus iudicaretur patris. Et milititer fatetur omnes illi peculium. extan-